
 

1 

 

 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTS Nr. 1 

BALGALE – LAUCIENE 
 

 

Autobuss: MB Intouro, Reģ. Nr. HN7288 

Autobusa vadītājs: Dairis Strēlnieks 

Tālrunis: 20251366 

 

 

 

Rīta maršruts 

 

Pēcpusdienas maršruts 

6:30 Balgales pagasta pārvalde 16:20 Laucienes pamatskola 

6:35 Lāčukrogs 16:30 Dursupes pamatskola 

6:40 Meķi 16:35 Smildziņi 

6:50 Oksle 16:40 Balgale 

6:55 Galtene 16:47 Galtene 

7:05 Balgale 16:50 Oksle 

7:15 Smildziņi 16:57 Cēres centrs 

7:25 Dursupes pamatskola 16:59 Meķi, Slūnas 

7:30 Klintis 17:02 Lāčukrogs 

7:32 Dižsēņi 17:09 Dursupes pamatskola 

7:34 Raudziņi 17:14 Tiltnieki 

7:36 Dursupes pamatskola 17:16 Mazsēņi 

7:38 Balgales pagasta pārvalde 17:17 Raudziņi 

7:50 Laucienes skola 17:18 Dižsēņi 

 17:23 Klintis 

 17:40 Balgales pagasta pārvalde 

 


